
Bodzechów: Usługi edukacyjne obejmujące przeprowadzenie dodatkowych zajęć wy-
równawczych i rozwijających zainteresowania dzieci będących uczestnikami projektu 
Dobrze zaczynamy sukces osiągamy-indywidualizacja nauczania i wychowania w kla-
sach I-III w Gminie Bodzechów
Numer ogłoszenia: 210995 - 2011; data zamieszczenia: 04.08.2011
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gminny Zespół Oświatowy w Bodzechowie , ul. Szkolna 7, 27-420 
Bodzechów, woj. świętokrzyskie, tel. 41 265 37 65, faks 41 265 37 65.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: gminna samorządowa jednostka organizacyjna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi edukacyjne obejmujące 
przeprowadzenie dodatkowych zajęć wyrównawczych i rozwijających zainteresowania dzieci 
będących uczestnikami projektu Dobrze zaczynamy sukces osiągamy-indywidualizacja na-
uczania i wychowania w klasach I-III w Gminie Bodzechów.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem za-
mówienia są usługi dotyczące przeprowadzenia dodatkowych zajęć wyrównawczych i rozwi-
jających zainteresowania dzieci (zajęcia z zakresu równości szans kobiet i mężczyzn, logope-
dyczne, grafo-motoryczne, wyrównawcze z matematyki, matematyczno-przyrodnicze dla 
uczniów zdolnych, informatyczne, terapii pedagogicznej, rewalidacyjne, z gimnastyki korek-
cyjnej ) dla uczestników projektu Dobrze zaczynamy sukcesy osiągamy-indywidualizacja na-
uczania i wychowania w klasach I-III w gminie Bodzechów w trzech publicznych szkołach 
podstawowych na terenie gminy Bodzechów. Projekt realizowany przez Gminny Zespół 
Oświatowy w Bodzechowie, ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Priorytet IX. 
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans eduka-
cyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświa-
ty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym do-
stępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych , Programu Opera-
cyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013 Zamówienie obejmuje 3 zadania: Zadanie nr 1. Przepro-
wadzenie zajęć wyrównawczych i rozwijających zainteresowania dzieci w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. W. Stefańskiego w Bodzechowie, ul. Szkolna 12, 27-420 Bodzechów: 
Przedmiotem niniejszego postępowania jest usługa przeprowadzenia dodatkowych zajęć wy-
równawczych i rozwijających zainteresowania dzieci będących uczestnikami projektu Dobrze 
zaczynamy sukcesy osiągamy - indywidualizacja nauczania i wychowania w klasach I - III w 
gminie Bodzechów tj. 41 uczniów klas 1 - 3 uczących się w PSP w Bodzechowie w roku 
szkolnym 2011/2012. a) Zajęcia z zakresu równości szans kobiet i mężczyzn - dla 3 średnio 



14-osobowych grup dzieci. Zajęcia prowadzone w wymiarze 2h/grupę w terminie od IX 2011 
do 15 VI 2012. Ilość godzin: 6 (łącznie 3 x 2 = 6) b) Zajęcia logopedyczne - dla 2 średnio 4-
osobowych grup dzieci. Zajęcia prowadzone przez 10 m-cy (od IX 2011 do 15 VI 2012) w 
wymiarze średnio 3h/grupę/m-c. Ilość godzin: 60 (łącznie 2 x 30 = 60) c) Zajęcia z grafo-mo-
toryki - dla 1 średnio 5-osobowej grupy dzieci. Zajęcia prowadzone przez 10 m-cy (od IX 
2011 do 15 VI 2012) w wymiarze średnio 6h/grupę/m-c. Ilość godzin: 60 (łącznie 1 x 60 = 
60) d) Zajęcia wyrównawcze z matematyki - dla 2 średnio 5-osobowych grup dzieci. Zajęcia 
prowadzone przez 10 m-cy (od IX 2011 do 15 VI 2012) w wymiarze średnio 3h/grupę/m-c. 
Ilość godzin: 60 (łącznie 2 x 30 = 60) e) Zajęcia matematyczno przyrodnicze dla uczniów 
zdolnych - dla 2 średnio 9-osobowych grup dzieci. Zajęcia prowadzone przez 10 m-cy (od IX 
2011 do 15 VI 2012) w wymiarze średnio 6h/grupę/m-c. Ilość godzin: 120 (łącznie 2 x 60 = 
120) Zadanie nr 2. Przeprowadzenie zajęć wyrównawczych i rozwijających zainteresowania 
dzieci w Publicznej Szkole Podstawowej w Chmielowie, Chmielów, ul. Spacerowa 2, 27-400 
Ostrowiec Św. Przedmiotem niniejszego postępowania jest usługa przeprowadzenia dodatko-
wych zajęć wyrównawczych i rozwijających zainteresowania dzieci będących uczestnikami 
projektu Dobrze zaczynamy sukcesy osiągamy - indywidualizacja nauczania i wychowania w 
klasach I - III w gminie Bodzechów tj. 35 uczniów klas 1 - 3 uczących się w PSP w Chmielo-
wie w roku szkolnym 2011/2012. a) Zajęcia z zakresu równości szans kobiet i mężczyzn - dla 
3 średnio 12-osobowych grup dzieci. Zajęcia prowadzone w wymiarze 2h/grupę w terminie 
od IX 2011 do 15 VI 2012. Ilość godzin: 6 (łącznie 3 x 2 = 6) b) Zajęcia logopedyczne - dla 3 
średnio 4-osobowych grup dzieci. Zajęcia prowadzone przez 10 m-cy (od IX 2011 do 15 VI 
2012) w wymiarze średnio 6h/grupę/m-c. Ilość godzin: 180 (łącznie 3 x 60 = 180) c) Zajęcia z 
gimnastyki korekcyjnej - dla 2 średnio 4-osobowych grup dzieci. Zajęcia prowadzone przez 
10 m-cy (od IX 2011 do 15 VI 2012) w wymiarze średnio 3h/grupę/m-c. Ilość godzin: 60 
(łącznie 2 x 30 = 60) d) Zajęcia z terapii pedagogicznej - dla 3 średnio 5-osobowych grup 
dzieci. Zajęcia prowadzone przez 10 m-cy (od IX 2011 do 15 VI 2012) w wymiarze średnio 
6h/grupę/m-c. Ilość godzin: 180 (łącznie 3 x 60 = 180 Zadanie nr 3. Przeprowadzenie zajęć 
wyrównawczych i rozwijających zainteresowania dzieci w Publicznej Szkole Podstawowej w 
Sarnówku, Sarnówek 11, 27-400 Ostrowiec Św. Przedmiotem niniejszego postępowania jest 
usługa przeprowadzenia dodatkowych zajęć wyrównawczych i rozwijających zainteresowania 
dzieci będących uczestnikami projektu Dobrze zaczynamy sukcesy osiągamy - indywidualiza-
cja nauczania i wychowania w klasach I - III w gminie Bodzechów tj. 38 uczniów klas 1 - 3 
uczących się w PSP w Sarnówku w roku szkolnym 2011/2012. a) Zajęcia z zakresu równości 
szans kobiet i mężczyzn - dla 3 średnio 13-osobowych grup dzieci. Zajęcia prowadzone w 
wymiarze 2h/grupę w terminie od IX 2011 do 15 VI 2012. Ilość godzin: 6 (łącznie 3 x 2 = 6) 
b) Zajęcia logopedyczne - dla 2 średnio 4-osobowych grup dzieci. Zajęcia prowadzone przez 
10 m-cy (od IX 2011 do 15 VI 2012) w wymiarze średnio 6h/grupę/m-c. Ilość godzin: 120 
(łącznie 2 x 60 = 120) c) Zajęcia z terapii pedagogicznej - dla 2 średnio 7-osobowych grup 
dzieci. Zajęcia prowadzone przez 10 m-cy (od IX 2011 do 15 VI 2012) w wymiarze średnio 
6h/grupę/m-c. Ilość godzin: 120 (łącznie 2 x 60 = 120) d) Zajęcia z informatyki - dla 2 śred-
nio 8-osobowych grup dzieci. Zajęcia prowadzone przez 10 m-cy (od IX 2011 do 15 VI 2012) 
w wymiarze średnio 6h/grupę/m-c. Ilość godzin: 120 (łącznie 2 x 60 = 120) e) Zajęcia z rewa-
lidacyjne - dla jednej 1-osobowej grupy dzieci. Zajęcia prowadzone przez 10 m-cy (od IX 
2011 do 15 VI 2012) w wymiarze średnio 6h/grupę/m-c. Ilość godzin: 60 (łącznie 1 x 60 = 
60) Godzina zajęć odpowiada 60 minutom Zajęcia prowadzone będą w godzinach ustalonych 
z Zamawiającym..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.10.00.00-5, 80.00.00.00-4.



II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
15.06.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FI-
NANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONY-
WANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, je-
żeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Wymagane jest złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postę-
powaniu określonych w art. 22 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
Ocena spełniania w/w warunku dokonana zostanie w oparciu o informacje za-
warte w oświadczeniu wg formuły: spełnia- nie spełnia

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Wymagane jest złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postę-
powaniu określonych w art. 22 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
Ocena spełniania w/w warunku dokonana zostanie w oparciu o informacje za-
warte w oświadczeniu wg formuły: spełnia- nie spełnia

• III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Wymagane jest złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postę-
powaniu określonych w art. 22 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
Ocena spełniania w/w warunku dokonana zostanie w oparciu o informacje za-
warte w oświadczeniu wg formuły: spełnia- nie spełnia

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Wymagane jest aby osoby świadczące usługi polegające na przeprowadzeniu 
dodatkowych zajęć wyrównawczych i rozwijających zainteresowania dzieci 



posiadały wymagane uprawnienia, odpowiednio: z zakresu równości szans ko-
biet i mężczyzn - ukończony kurs z zakresu równości szans kobiet i mężczyzn, 
logopedyczne - ukończone studia wyższe z zakresu logopedii lub równoważne 
studia podyplomowe/kurs kwalifikacyjny, grafo-motoryczne - ukończone stu-
dia wyższe z zakresu pedagogiki lub nauczania wczesnoszkolnego lub równo-
ważne studia podyplomowe, wyrównawcze z matematyki - ukończone studia 
wyższe z zakresu nauczania wczesnoszkolnego lub równoważne studia pody-
plomowe, matematyczno-przyrodnicze dla uczniów zdolnych - ukończone stu-
dia wyższe z zakresu nauczania wczesnoszkolnego lub równoważne studia po-
dyplomowe, informatyczne - ukończone studia wyższe z zakresu informatyki 
lub równoważne studia podyplomowe oraz przygotowanie pedagogiczne/kurs 
pedagogiczny, terapii pedagogicznej - ukończone studia wyższe z zakresu tera-
pii pedagogicznej lub równoważne studia podyplomowe/kurs kwalifikacyjny, 
rewalidacyjne- ukończone studia wyższe z zakresu pedagogiki specjalnej lub 
studia podyplomowe/kurs kwalifikacyjny z oligofrenopedagogiki , z gimnasty-
ki korekcyjnej - ukończone studia wyższe z fizjoterapii lub nauczania wcze-
snoszkolnego lub uprawnienia do prowadzenia zajęć z gimnastyki korekcyjnej 
(studia podyplomowe/kurs kwalifikacyjny) oraz aby osoby świadczące przed-
miotowe usługi były aktywne zawodowo wymagane jest złożenie oświadcze-
nia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 
ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych wymagane jest złożenie oświad-
czenia, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posia-
dają wymagane uprawnienia Ocena spełniania w/w warunku dokonana zosta-
nie w oparciu o informacje zawarte w w/w oświadczeniach wg formuły: speł-
nia- nie spełnia

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Wymagane jest złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postę-
powaniu określonych w art. 22 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
Ocena spełniania w/w warunku dokonana zostanie w oparciu o informacje za-
warte w oświadczeniu wg formuły: spełnia- nie spełnia

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WA-
RUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZE-
NIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udzia-
łu w postępowaniu, należy przedłożyć:

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówie-
nia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 
posiadania takich uprawnień

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia



• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udzia-
łu w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział 
w  realizacji  części  zamówienia,  przedkłada  także  dokumenty  dotyczące 
tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt 
III.4.2.

•

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wyko-
nawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia istotnych zmian do zawartej umowy jeże-
li jest to podyktowane siłą wyższą (za siłę wyższą przyjmuje się zdarzenie, nie posiadające 
swojego źródła wewnątrz jednostki Wykonawcy, niemożliwe do przewidzenia, nieoczekiwane 
oraz niemożliwe do zapobieżenia powstaniu jego i jego szkodliwym następstwom) lub zmianą 
przepisów prawa istotnych dla realizacji przedmiotu umowy. Wykonawca powinien złożyć 
wniosek o zmianę, wraz z uzasadnieniem, z dwutygodniowym wyprzedzeniem. Zmiany te 
mogą dotyczyć zmiany harmonogramu zajęć.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warun-
ków zamówienia: www.gzo_bodzechow.biposwiata.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Gminny Ze-
spół Oświatowy w Bodzechowie ul. Szkolna 7 27-420 Bodzechów.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
12.08.2011 godzina 12:00, miejsce: Gminny Zespół Oświatowy w Bodzechowie ul. Szkolna 7 
27-420 Bodzechów, pokój nr 2.



IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: Projekt: Dobrze zaczynamy sukcesy osiągamy-indywidualiza-
cja nauczania i wychowania w klasach I-III w gminie Bodzechów Priorytet IX. Rozwój wy-
kształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty Pod-
działanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie 
do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych , Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 2007 - 2013.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz nie-
podlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Eu-
ropejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


